

GaziAntep27

MİSAN 2014 SALI / SAYI: 5903 • FİYATI: 25 Krş

www.gaziantep27.net • gaziantep27@gaziantep27.net

Şehir şebekesi yer altına alınmalı

**ELEKTRİK
KESİNTİSİ
BIKTIRDI**

Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı İslim Arkan, yaşanan elektrik kesintisinin vatandaşları bıktırdığını ve acil olarak şehir şebekesinin yer altına alınması gerektiğini söyledi.



Arkan bilgi verdi

ŞAİBE İDDİALARI GÜNDEME GELDİ

"Ülkemizin 6. Büyük Şehri olan ilimizde TEİAŞ tarafından sağlanan iletimde problem olmamasına rağmen, tüm indirici Trafo merkezleri devrede olmasına, yani şehre gelen enerjide bir problem olmamasına rağmen, enerji kesintisi kısa zamanda giderilememiştir" diyen Arkan, "Ve böyle özel bir gündeki bu Enerji kesintileri seçimlere şaibe iddialarının gündeme gelmesine sebep olmuştur. Elbetteki enerji kesintisinin, genel seçimlerin sayımlarını sabote etme amacı ile yapıldığı düşüncesine katılmıyor ve inanmak istemiyoruz. Çünkü geçmiş yıllarda da görüldüğü üzere, eski hatlardan kaynaklı ilimizde yağmur, kar ve rüzgarlı havalarda enerji hatlarında sık sık problem meydana gelmekte idi ve bu husus Odamızca dile getirilerek yeterli yatırım yapılmadığı önemle vurgulanmaktaydı. Şimdi bu durumun üzerine TEDAŞ'ın tecrübeli, bölgeyi ve şebekeyi tanıyan ve acil çözüm üretebilen personellerinin de olmaması sebebi ile şebekeyi tanıma ve acil çözüm üretme sorunu da eklenmiş gözükmektedir" şeklinde konuştu.

ACİL ÇÖZÜM ŞART

Yaşanan elektrik kesintilerine anında müdahale edilmemesine de tepki gösteren Arkan, "Acil çözüm sağlanamaması, akıllara ister istemez özelleştirme sonucu EnerjiSA'ya devredilen Enerji Dağıtım Şirketindeki kalifiye ve şebekeyi

ve Bölgeyi iyi tanıyan Mühendis ve Personelin; gerek EnerjiSA Şirket Politikası, gerekse bazı yöneticilerin kişisel tercihleri sebebiyle şirket tarafından tasfiye edilmesinin sebep olduğunu getirmektedir. EnerjiSA'da başka şehirlerden gelerek burada çalışmaya başlayan Mühendis arkadaşlarımız elbette yeterli teknik donanıma sahiptir, ancak şebeke yönetimi sadece teknik bilgi ile olmamakta, bölgenin ve şebekenin karakteristiklerini bilen elemanların olması son derece önemlidir" dedi.

KESİNTİLER SÜRECEK

Arkan açıklamasında şu görüşlere yer verdi: "Gaziantep ilinin yaklaşık % 25'i yer altına alınmıştır. Organize Sanayi

Bölgesinde' de elektrik şebekesinin yaklaşık %65'i yer altıdır. Aynı gün OSB de olumsuz hava koşullarından kaynaklı enerji kesintileri olmamış, yalnızca bakım kaynaklı enerji kesintileri olmuştur. Yani Şehir şebekesinin yer altına alınması son derece önemlidir. Mevcut dağıtım şebeke hatlarının eskimiş olması, onarım ve yenileme işlerinin yavaş ilerlemesi, ileriki dönemde de arızalara ve elektrik kesintilerinin devam edeceğini işaret etmektedir. Bu sebeple Şehrimizin benzer sıkıntıları yaşamaması ya da arızaların en az süreyle giderilmesi için yatırımlara öncelik sırasına göre ağırlık verirken Bölgeyi bilen tecrübeli Personelin de yeniden kazanılmaya çalışılmasının yararlı olacağını düşünmekteyiz"

HABER MERKEZİ

